



Teoriundervisning vinter 2023-24

Som læsere af det nylige stillingsopslag har konstateret, stopper Henrik Andersen med teoriundervisningen om vinteren. Det efterlader et hul i planerne for alle vores sejlerelevener. Hvis man ønsker duelighedsbevis, skal der jo både bestås praktisk og teoretisk prøve. **Seneste 'stillingsopslag' gav heldigvis pote, og vi forventer snart at have en afløser for Henrik Andersen på plads. Der arbejdes på overdragelse og model.**

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler.

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens arrangementer foregår i Roklubbens lokaler.

Henrik Andersen

SEJLKLUBBEN: Standernedhaling

Lørdag den 28. oktober 13:00

Den 28. oktober klokken 13 nedhales standeren og sejlsæsonen 2023 erklæres formelt for afsluttet. Klubben er vært for en dram og en kop kaffe. Ingen tilmelding.

Roklubben: Vildt vejr

Torsdag den 2. november 19:30

Foredrag om vejr... vildt vejr!

Foredragsholderen er Kai-Asle Sønstabø, der er tornadojæger, vildt vejrs-nørd og generelt bare vejrentusiast. Han er igennem mange år taget i USA for at jage tornadoer og kan fortælle en masse spændende ting om vildt vejr.

Hvis vi er heldige, dykker han også lidt ned i vores egen lokale oplevelse med vildt vejr, som vi havde på fjorden i august sidste år.

Se eventuelt en promotion-video: <https://youtu.be/j0oCb4zLuxE>

Pris: 25 kr. Betales til MobilePay 3220GE

Tilmelding pr. sms til René på tlf. 60670760

Sejlklubben: VHF Brush up

Torsdag den 9. november 19:00

Henrik giver et hurtigt Brush Up vedr. maritim brug af VHF.

- Hvorfor har man en VHF, og hvorfor er den altid tændt
- Hvordan bruger man den
- Rækkevidder håndholdt og mastemonteret
- Arbejdsfrekvenser Lyngby Radio
- Mayday kald, besvarelse, Lyngby radio, forløb

Tilmelding til Henrik Andersen på henriander01@gmail.com

Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK